

Émetteur:

CMA
Zac du Grand Pont
50 Rue Gutenberg
13640 La Roque d'Anthéron
France

Tél.: 0442507029

Adressé à:

Gkd-Gebr. Kufferath.Ag
Metallweberstrasse 46
52353 Düren
Allemagne
Numéro TVA: DE122282386

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
Refacturation Tensiomesh Taxe de maintien en vigueur : 12/05/2023 - Canada Frais et honoraires pour le paiement de l'annuité correspondant au Titre de Propriété Industrielle ci-dessus référencé, y compris frais de correspondant annuités et frais de gestion de base de données annuités 162,63 Taxes officielles Redevance annuelle - Quantième indiqué ci-dessus (N° de l'annuité) 38,54	0%	201,17	1	u.	201,17
Refacturation Tensiomesh Taxe de maintien en vigueur : 31/05/2023 - Europe Frais et honoraires pour le paiement de l'annuité correspondant au Titre de Propriété Industrielle ci-dessus référencé 95€ Redevance annuelle - Quantième indiqué ci-dessus (N° de l'annuité) 505€	0%	600,00	1	u.	600,00
Refacturation Tensiomesh Taxe de maintien en vigueur : 31/05/2023 - France Frais et honoraires pour le paiement de l'annuité correspondant au Titre de Propriété Industrielle ci-dessus référencé 80€ Redevance annuelle - Quantième indiqué ci-dessus (N° de l'annuité) 19€	0%	99,00	1	u.	99,00

Conditions de règlement: A réception

Total HT 900,17

Total TTC 900,17

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: Credit agricole

Code IBAN: FR76 1130 6000 1080 9637 5705 069

Code BIC/SWIFT: AGRIFRPP813

Émetteur:

CMA
Zac du Grand Pont
50 Rue Gutenberg
13640 La Roque d'Anthéron

Tél.: 0442507029

Adressé à:

SITS
Monsieur William OFFRET
RUE EUGENE FREYSSINET
78710 ROSNY-SUR-SEINE
Numéro TVA: FR40692050842

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	% préc.	%	% tot.	Total HT
Fourniture d'un prototype complet y compris sous structure reprenant le poteau à habiller, le modèle retenue sera de type 1C. La taille du prototype sera adaptée en fonction des disponibilités des mailles. L'objectif du prototype est de valider la forme, le mécanisme d'ouverture et la couleur. Il sera présenter dans nos ateliers de Champagne sur seine. Les frais d'un éventuel déplacement du prototype ne sont pas inclus.	20%	14 500,00	1	u.	40%	0%	40%	0,00
Maille de type Oméga ALU 6020 Uniquement y compris le prototype	20%	320,00	530	m²	0%	0%	0%	0,00
Couleur collection D2525 anodic thermolaqué Interpon de chez Akzo Nobelau au choix de l'architecte	20%	58,00	530	m²	0%	0%	0%	0,00
PRODUCTION DE DESSIN 3D OU 2D · Étude et plans de détails du proto y compris reprise des plans après validation du prototype. Étude et plan des 6 type de poteaux dans le but de sortir la nomenclature des pièces à produire pour chacun des types de poteau. Les plans seront composés d'un carnet de détail pour la présentation aux architectes et de plans de productions et de la nomenclature des pièces. Pour la réalisation de ses plans il est nécessaire de recevoir les font de plans architecte en DWG	20%	120,00	45	h	60%	0%	60%	0,00
Maille aluminium Anodisé	20%	320,00	12.5	u.	100%	0%	100%	0,00
Forfait peinture 8 panneaux en • 8 panneaux en Golden Beach • 4 panneaux en Gold Pearl	20%	850,00	1	u.	100%	0%	100%	0,00
Frais transport commentaires Les frais de transport et d'emballage indiqués dans cette offre ne sont pas définitifs et pourront varier suivant le colisage définitif et l'adresse de livraison. 9 Panneau de 1,2 X 0,8 = 9 M2 découpés	20%	125,00	1	u.	100%	0%	100%	0,00

Conditions de règlement:	Règlement à 45 jours	Total HT	14 371,00
		Total TVA 20%	2 874,20
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:		Total TTC	17 245,20

Banque: CIC Pertuis

Adresse: CIC PERTUIS

PLACE DU 4 SEPTEMBRE

84120 PERTUIS

Nom du propriétaire du compte: COMPTOIR DES MAILLES ET DE L'ARCHITECTURE

Code IBAN: FR76 1009 6181 1400 0411 7970 151

Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP

Aucun escompte pour paiement anticipé.

Pénalités de retard auto annuel de 14% Code commerce article D441-5: Indemnités forfaitaires frais de recouvrement 40€

Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 210 000 € - SIRET: 45359933400043

NAF-APE: 4399B - Numéro TVA: FR49453599334 / TVA LU 2004 3406 354

Montant HT du devis (ou contrat) : 220 240,00

Facture de situation n°1 CMA-FA1395 du 25/11/2022

Total HT				14 015,00
Total TVA 20%				2 803,00
Total TTC				16 818,00
Payé				16 818,00
Reste à payer				0,00
Versements déjà effectués				
Règlement	Montant	Type	Num	
25/01/2023	16 818,00	Virement bancaire		

Facture de situation n°2 CMA-FA1416 du 20/02/2023

Total HT				14 371,00
Total TVA 20%				2 874,20
Total TTC				17 245,20
Payé				0,00
Reste à payer				17 245,20

Reste HT à facturer 191 854,00

Principe de fixation de Type 2 Fixations intermédiaires par panneau, y compris platine acier galva sur le béton à angle arrondi pour permettre à la maille le mouvement de haut en bas sur un axe de 14 mm et incorporation de la barre de 16 mm dans la maille. à chaque intermédiaire 3 platine soir 56 X 3 =168	0%	69,00	168	u.	0%	0%	0%	0,00
Principe de fixation de Type de Type Cornière haute et basse en 50X50X6 sur 1,2M de long en acier galvanisé percé tous les 300 mm	0%	98,00	56	u.	0%	0%	0%	0,00
Boite de 10 Tensiomesh Boite de 10 Plug Tensiomesh 63.1 y compris 10 X rondelles M12 et 10 X rondelles M20 plus notice de montage multilingues (Pays d'origine: France)	0%	140,00	10		0%	0%	0%	0,00

Conditions de règlement:	A réception	Total HT	3 649,50
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:		Total TTC	3 649,50
Banque: CIC Pertuis		RG 5%	-182,48
Adresse: CIC PERTUIS		Montant à percevoir TTC	3 467,02
PLACE DU 4 SEPTEMBRE			
84120 PERTUIS			
Nom du propriétaire du compte: COMPTOIR DES MAILLES ET DE L'ARCHITECTURE			
Code IBAN: FR76 1009 6181 1400 0411 7970 151			
Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP			

Facture de situation n°1 CMA-FA1414 du 14/02/2023

Total HT	3 649,50
Total TTC	3 649,50
RG 5%	-182,48
Montant à percevoir TTC	3 467,02
Payé	0,00
Reste à payer	3 467,02

Reste HT à facturer 63 490,50

Émetteur:

Tél.: 0442507029

Adressé à:

CHEMIN DE SOULASSE

36000 CHÂTEAUX

Numéro TVA: FR753812

Numéro TVA: FR75381206820

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
Acompte (15%) - CO2204-0007 Solde acompte suivant nos accords	0%	8 857,50	1	u.	8 857,50

Total HT	8 857.50
----------	----------

Total TTC	8 857,50
-----------	----------

Banque: CIC Pertuis

Adresse: CIC PERTUIS
PLACE DU 4 SEPTEMBRE
84120 PERTUIS

Nom du propriétaire du compte: COMPTOIR DES MAILLES ET DE L'ARCHITECTURE

Code IBAN: FR76 1009 6181 1400 0411 7970 151

Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP

Aucun escompte pour paiement anticipé.

Pénalités de retard auto annuel de 14% Code commerce article D441-5: Indemnités forfaitaires frais de recouvrement 40€

Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 210 000 € - SIRET: 45359933400043

NAE-APE: 4399B - Numéro TVA: FR49453599334 / TVA LU 2004 3406 354

Émetteur:

CMA
Zac du Grand Pont
50 Rue Gutenberg
13640 La Roque d'Anthéron
France

Tél.: 0442507029

Adressé à:

Prefalux
18 rue de la Gare
L-6117 Junglinster
Luxembourg

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
Acompte (15%) - CO2110-0003 Solde de l'acompte suivant nos accords (15% à la commande - 15% avant travaux)	17%	20 993,19	1	u.	20 993,19

Conditions de règlement: A réception

Total HT 20 993,19

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Total TVA 17% 3 568,84

Total TTC 24 562,03

Banque: CIC Pertuis

Adresse: CIC PERTUIS

PLACE DU 4 SEPTEMBRE

84120 PERTUIS

Nom du propriétaire du compte: COMPTOIR DES MAILLES ET DE L'ARCHITECTURE

Code IBAN: FR76 1009 6181 1400 0411 7970 151

Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP

Émetteur:

CMA
Zac du Grand Pont
50 Rue Gutenberg
13640 La Roque d'Anthéron
France

Tél.: 0442507029

Adressé à:

Gkd-Gebr. Kufferath.Ag
Metallweberstrasse 46
52353 Düren
Allemagne
Numéro TVA: DE122282386

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
Commission_GKD - Commission GKD According to our agreements (commissions) Prestation de représentation des produits et services GKD suivant nos accords commissions prévues au contrat de représentation signées entre nos deux sociétés au 01.01.2022. Forfait mensuel 18.000€	0%	18 000,00	1	u.	18 000,00

Conditions de règlement: A réception

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: Credit agricole

Code IBAN: FR76 1130 6000 1080 9637 5705 069

Code BIC/SWIFT: AGRIFRPP813

Total HT	18 000,00
Total TTC	18 000,00
Payé	18 000,00
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
08/02/2023	18 000,00	Virement bancaire	

Aucun escompte pour paiement anticipé.

Pénalités de retard auto annuel de 14% Code commerce article D441-5: Indemnités forfaitaires frais de recouvrement 40€

Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 210 000 € - SIRET: 45359933400043

NAF-APE: 4399B - Numéro TVA: FR49453599334 / TVA LU 2004 3406 354

1/1